[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2022 г. № 47
х. Красный Десант
О признании утратившим силу постановление Администрации Поляковского сельского поселения от  28.02.2022 года №30 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из бюджета поселения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, выполнению мероприятий по благоустройству территории, а также ремонту автомобильных дорог»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.1 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поляковское сельское поселение»,  Администрация Поляковского сельского поселения, постановляет:
1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Поляковского сельского поселенияот  от  28.02.2022 года №30 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из бюджета поселения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, выполнению мероприятий по благоустройству территории, а также ремонту автомобильных дорог».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико
    вания (обнародования) подлежит размещению на официальном сайте Админи
    страции Поляковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Поляковского сельского поселения

          А.Н. Галицкий